
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 12 – 15. 6. 2011

255

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-
ZJZP), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-odl. US RS, 76/08, 
79/09 in 51/10), 16. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Občini Muta (Medobčinski uradni vestnik, št. 12/10), 
9. in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 29/07-uradno pre-
čiščeno besedilo, 15/10) je Občinski svet Občine Muta na svoji 5. 
redni seji dne 9. junija 2011 sprejel

O D L O K
o ustanovitvi Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 

v Občini Muta

1. člen
S tem odlokom se ustanovi Svet za varstvo uporabnikov jav-

nih dobrin v Občini Muta kot organ varstva pravic uporabnikov 
javnih dobrin, ki se zagotavljajo z izvajanjem obveznih in izbir-
nih lokalnih gospodarskih javnih služb v Občini Muta.

Sedež Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini 
Muta je na naslovu: Glavni trg 17, Muta.

2. člen
Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Muta se-

stavljajo trije člani:
•	 en član izmed članov občinskega sveta,
•	 dva člana izmed občanov

Mandatna doba članov Sveta za varstvo uporabnikov javnih 
dobrin traja štiri leta.

Člani izmed sebe izvolijo predsednika.
Članstvo v svetu za varstvo uporabnikov javnih dobrin ni 

združljivo z zaposlitvijo, pogodbenim delom ali članstvom v or-
ganih upravljanja pri izvajalcih obveznih in izbirnih lokalnih go-
spodarskih javnih služb in delom v občinski upravi.

3. člen
Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin opravlja naslednje 

naloge:
•	 zastopa in usklajuje interese občanov in predlaga skupne pre-

dloge občinskemu svetu in županu občine,
•	 zastopa interese občanov v zvezi z načrtovanjem, funkcioni-

ranjem in financiranjem lokalnih gospodarskih javnih služb in 
s tem povezanih objektov in naprav v razmerju do občine,

•	 usklajuje, varuje in zastopa interese uporabnikov javnih do-
brin v razmerju do izvajalcev lokalnih gospodarskih javnih 
služb in daje organom občine pripombe, priporočila in predlo-
ge v zvezi z namenom, da le-ti sprejmejo potrebne ukrepe za 
zagotavljanje varstva uporabnikov javnih dobrin,

•	 usklajuje interese uporabnikov v zvezi z organiziranjem in iz-
vajanjem dejavnosti lokalnih gospodarskih javnih služb,

•	 zastopa interese uporabnikov v razmerju do izvajalcev stori-
tev, opozarja na pomanjkljivosti ter predlaga izboljšave,

•	 opravlja druge naloge v skladu z veljavno zakonodajo.

Strokovne naloge Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 
zagotavlja občinska uprava.

4. člen
Občinski svet in župan sta dolžna upoštevati pripombe, pripo-

ročila in predloge Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin in 
ga o svojih stališčih in ukrepih seznaniti v skladu s poslovnikom 
o svojem delu, župan pa najkasneje v šestdesetih dneh od dneva, 
ko je prejel njegovo pripombo, priporočilo ali predlog.

5. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0006/2011-1	 Župan Občine Muta
Datum: 9. junij 2011	 Boris Kralj, s. r.


